
 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.12.2020                  № 136 
 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 30.09.2020 № 112 

«Об освобождении от уплаты земельного налога  

на территории муниципального образования  

«Город Таганрог» в условиях распространения  

коронавирусной инфекции (COVID-2019)» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

28.12.2020 

 

 

 

В целях реализации распоряжения Губернатора Ростовской области от 02.04.2020 № 69 

«Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной 

стабильности и устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.09.2020 № 112                                  

«Об освобождении от уплаты земельного налога на территории муниципального образования 

«Город Таганрог» в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)» 

следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «на период с 01.04.2020 по 30.09.2020» заменить 

словами «на период с 01.04.2020 по 31.12.2020». 

1.2. Абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего Решения применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.04.2020.». 



2 
 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                И. Титаренко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


